
 
Centro educativo scolastico 

SACRA FAMIGLIA. 
Nido, Infanzia, Primaria, Secondaria 

via Incoronata, 1 - 24057 Martinengo – BG 
tel. 0363.904747 - www.lasacra.it 

  
 

      

PROGETTO ESTATE 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
UTILIZZO DEL SERVIZIO TRASPORTO 

 
- Scelta del servizio ANDATA/RITORNO oppure SOLO ANDATA o SOLO 

RITORNO 
- Scelta del paese e della fermata  

 

http://www.lasacra.it/


BUS 1  
PAESE FERMATE MATTINO SERA 

Calcinate 
Traccia; Ospedale; Via Zerra; La Passa (rotonda via 
larga – pizzeria Amalfitano) 

08.10 17.45 

Bolgare Via Dante 08.15 17.40 

Telgate  Parcheggio Via Lombardia  08.18 17.35 

Palosco 
Rotonda Via Partigiani, Incrocio Via Levate, Via 
Torre Passera 

08.30 17.25 

Cividate Oratorio; Incrocio di Via Vigna, Via Alpini 08.40 17.10 
 
 
 

BUS 2  
PAESE FERMATE MATTINO SERA 

Cologno al S. Via Repubblica (pesa pubblica davanti Cimitero) 07.50 18.20 

Urgnano Via Papa Giovanni XXIII parcheggio ditta MITI 08.00 18.10 

Spirano Comune 08.05 18.00 

Comun Nuovo pensilina Viale Duca D’Aosta, pensilina Via Stezzano 08.20 17.40 

Zanica Via De Gasperi 08.30 17.30 

Cavernago Pizzeria Jolly 08.40 17.20 

Ghisalba Farmacia Santuario 08.50 17.10 
 
 
 

BUS 3  
PAESE FERMATE MATTINO SERA 

Morengo Via S. Pertini 08.00 17.20 

Bariano Pensilina 08.03 17.25 

Mozzanica Via Puccini adiacente sede alpini 08.10 17.35 

Sola Zona limitrofa supermercato Eurospin 08.15 17.45 

Antegnate Rotatoria via della Lira 08.20 17.50 

Covo Semaforo zona cava Pesenti 08.30 18.00 

Romano di L. 

Via delle Stelle 08.43 17.15 
Cartiera/Maggioni- cappella 08.45 17.10 
Via Silvio Pellico (mattina), 
Viale Montecatini – zona rivenditore auto 
Automobilissima (sera) 

08.40 17.10 

 

 
Il Centro Educativo mette a disposizione i bus e l’iscrizione al servizio è a numero chiuso, esauriti i 
posti disponibili la famiglia deve provvedere in autonomia. 
Il servizio bus è effettuato solo nei paesi stabiliti, non sono previste aggiunte di paesi e/o fermate. 
 

 

Alla fermata: 

- essere presenti 5 / 10 minuti prima dell’orario indicato di partenza e arrivo; per il rientro serale i 
genitori o le persone individuate per il ritiro degli alunni devono garantire la loro puntuale presenza 
alla femata. 


